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Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia:

Zapytanie | — dotyczy zapiséw SIWZ,

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwogé Zlozenia potwierdzenia wadium jako zatacznika w ofercie
przetargowej lub do Sekretariaty Dyrektora Naczelnego w formie faksu?

Odpowiedz:

W przypadku wplaty wadium w formie pieniadza Zamawiajacy dopuszcza zlozenie potwierdzenia
wplaty w formie faksu, w przypadku wplaty wadium w formie gwarancji Zamawiajacy wymaga
ztozenia oryginatu dokumenty w Kancelarii Dyrektora.

Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.

Zapytanie 3 — dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwogé przyjecia do wyceny jednostek a’100szt w pozycjach
0 niskich cenach Jednostkowych jak np. rekawice nitrylowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.

Zapytanie 4 — dotyczy Pakietu 1 poz. 1-7
Czy Zamawiajacy dopusci badania wlasne producenta potwierdzajace zawartogé protein? Badania

podmiotu niezaleznego sg wykonywane raz, na poczatku przy okazji wydania certyfikatu EC, ktory
Jest wazny 3-5 lat, natomiast istniejg firmy ktére poddaja ciaglej kontrol; swoje produkty

Zamawiajacy dopusci badania wlasne producenta potwierdzajace zawartog¢ protein.

Zapytanie 5 — dotyczy Pakietu 1 poz. 9-12
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice bezpudrowe, czyli o parametrze lepszym od rekawicy

pudrowanej, gdyz wyeliminowany jest czynnik Przenoszacy alergeny, o pozostatych parametrach
zgodnych z SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy Wyraza na to zgode.




[image: image2.jpg]Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajqcy Zamawia towa

zgodnie z obowigzujacymi przepisami.

Zgodnie z STWZ.
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